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 83,771.36  82,624.465  452.26  452.26EGRESOS CORRIENTES  72,812.81  11,410.81  84,223.62  83,771.36

 73,021.47  71,874.5751  452.26  452.26EGRESOS EN PERSONAL  65,157.37  8,316.36  73,473.73  73,021.47

 48,536.91  47,949.225101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  48,674.40 -137.49  48,536.91  48,536.91

 48,536.91  47,949.225101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  48,674.40 -137.49  48,536.91  48,536.91

 7,339.29  7,339.295102  0.00  0.00Remuneraciones Complementarias  6,756.20  583.09  7,339.29  7,339.29

 4,091.80  4,091.805102030  0.00  0.00Decimo Tercer Sueldo  4,056.20  35.60  4,091.80  4,091.80

 3,247.49  3,247.495102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,700.00  547.49  3,247.49  3,247.49

 9,032.87  8,473.665106  452.26  452.26Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,726.77 -241.64  9,485.13  9,032.87

 5,652.23  5,179.695106010  452.26  452.26Aporte Patronal  5,670.57  433.92  6,104.49  5,652.23

 3,380.64  3,293.975106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  4,056.20 -675.56  3,380.64  3,380.64

 8,112.40  8,112.405107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  8,112.40  8,112.40  8,112.40

 8,112.40  8,112.405107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  8,112.40  8,112.40  8,112.40

 4,342.69  4,342.6956  0.00  0.00GASTOS FINANCIEROS  1,554.31  2,788.38  4,342.69  4,342.69

 4,342.69  4,342.695602  0.00  0.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,554.31  2,788.38  4,342.69  4,342.69

 4,342.69  4,342.695602010  0.00  0.00Sector Público Financiero  1,554.31  2,788.38  4,342.69  4,342.69

 121.96  121.9657  0.00  0.00OTROS EGRESOS CORRIENTES  120.00  1.96  121.96  121.96

 121.96  121.965702  0.00  0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  120.00  1.96  121.96  121.96

 121.96  121.965702030  0.00  0.00Comisiones Bancarias  120.00  1.96  121.96  121.96

 6,285.24  6,285.2458  0.00  0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  5,981.13  304.11  6,285.24  6,285.24

 6,285.24  6,285.245801  0.00  0.00Transferencias Corrientes al Sector Público  5,981.13  304.11  6,285.24  6,285.24
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 1,346.14  1,346.145801010  0.00  0.00A Entidades del Presupuesto General del Estado  850.00  496.14  1,346.14  1,346.14

 4,939.10  4,939.105801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,131.13 -192.03  4,939.10  4,939.10

 221,182.82  213,265.447  53,816.04  53,816.04EGRESOS DE INVERSIÓN  177,673.33  97,325.53  274,998.86  221,182.82

 18,112.35  18,034.7571  970.00  970.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  13,297.52  5,784.83  19,082.35  18,112.35

 18,112.35  18,034.757105  970.00  970.00Remuneraciones Temporales  13,297.52  5,784.83  19,082.35  18,112.35

 18,112.35  18,034.757105100  970.00  970.00Servicios Personales por Contrato  13,297.52  5,784.83  19,082.35  18,112.35

 70,843.63  63,004.0373  36.87  36.87BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  45,418.06  25,462.44  70,880.50  70,843.63

 1,201.82  1,200.827301  36.87  36.87Servicios Básicos  1,332.00 -93.31  1,238.69  1,201.82

 0.00  0.007301010  0.00  0.00Agua Potable  300.00 -300.00  0.00  0.00

 501.82  501.827301040  36.87  36.87Energía Eléctrica  360.00  178.69  538.69  501.82

 700.00  699.007301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  672.00  28.00  700.00  700.00

 6,799.00  6,799.007302  0.00  0.00Servicios Generales  18,343.62 -11,544.62  6,799.00  6,799.00

 0.00  0.007302040  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 30.00 -30.00  0.00  0.00

 6,300.00  6,300.007302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  5,000.00  1,300.00  6,300.00  6,300.00

 499.00  499.007302070  0.00  0.00Difusión, Información y Publicidad  0.00  499.00  499.00  499.00

 0.00  0.007302360  0.00  0.00Servicios en Plantaciones Forestales  13,313.62 -13,313.62  0.00  0.00

 0.00  0.007304  0.00  0.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  2,688.00 -2,688.00  0.00  0.00

 0.00  0.007304180  0.00  0.00Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas  2,688.00 -2,688.00  0.00  0.00

 0.00  0.007305  0.00  0.00Arrendamiento de Bienes  4,736.16 -4,736.16  0.00  0.00

 0.00  0.007305050  0.00  0.00Vehículos (Arrendamiento)  4,736.16 -4,736.16  0.00  0.00
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 52,450.00  44,640.007306  0.00  0.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 0.00  52,450.00  52,450.00  52,450.00

 22,000.00  20,240.007306010  0.00  0.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  0.00  22,000.00  22,000.00  22,000.00

 5,000.00  5,000.007306040  0.00  0.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas  0.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00

 9,000.00  8,100.007306050  0.00  0.00Estudio y Diseño de Proyectos  0.00  9,000.00  9,000.00  9,000.00

 16,450.00  11,300.007306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  0.00  16,450.00  16,450.00  16,450.00

 250.00  250.007307  0.00  0.00Gastos en Informática  700.00 -450.00  250.00  250.00

 250.00  250.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00 -350.00  250.00  250.00

 0.00  0.007307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 100.00 -100.00  0.00  0.00

 6,642.81  6,614.217308  0.00  0.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  17,618.28 -10,975.47  6,642.81  6,642.81

 1,920.75  1,920.757308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  1,600.00  320.75  1,920.75  1,920.75

 139.26  139.267308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  853.00 -713.74  139.26  139.26

 2,948.64  2,948.647308110  0.00  0.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 4,000.00 -1,051.36  2,948.64  2,948.64

 1,634.16  1,605.567308260  0.00  0.00Dispositivos Médicos de Uso General  11,122.72 -9,488.56  1,634.16  1,634.16

 0.00  0.007308270  0.00  0.00Uniformes Deportivos  42.56 -42.56  0.00  0.00

 3,500.00  3,500.007315  0.00  0.00Bienes Biológicos no Depreciables  0.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00

 3,500.00  3,500.007315150  0.00  0.00Plantas  0.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00

 131,348.11  131,348.1175  52,809.17  52,809.17OBRAS PUBLICAS  118,797.75  65,359.53  184,157.28  131,348.11

 131,348.11  131,348.117501  34,390.78  34,390.78Obras de Infraestructura  60,210.12 105,528.77  165,738.89  131,348.11

 0.00  0.007501020  0.00  0.00Riego y Manejo de Aguas  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00

 131,348.11  131,348.117501040  34,390.78  34,390.78Urbanización y Embellecimiento  42,210.12 123,528.77  165,738.89  131,348.11
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 0.00  0.007501050  0.00  0.00Transporte y Vías  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007505  18,418.39  18,418.39Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  58,587.63 -40,169.24  18,418.39  0.00

 0.00  0.007505010  18,418.39  18,418.39Obras de Infraestructura  58,587.63 -40,169.24  18,418.39  0.00

 878.73  878.5577  0.00  0.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  160.00  718.73  878.73  878.73

 878.73  878.557702  0.00  0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  160.00  718.73  878.73  878.73

 878.73  878.557702010  0.00  0.00Seguros  160.00  718.73  878.73  878.73

 3,610.00  3,610.008  0.00  0.00EGRESOS DE CAPITAL  6,740.00 -3,130.00  3,610.00  3,610.00

 3,610.00  3,610.0084  0.00  0.00BIENES DE LARGA DURACION  6,740.00 -3,130.00  3,610.00  3,610.00

 3,610.00  3,610.008401  0.00  0.00Bienes Muebles  6,740.00 -3,130.00  3,610.00  3,610.00

 0.00  0.008401030  0.00  0.00Mobiliarios  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.008401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  240.00 -240.00  0.00  0.00

 3,610.00  3,610.008401070  0.00  0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  3,500.00  110.00  3,610.00  3,610.00

 14,276.43  14,276.439  2,933.08  2,933.08APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  9,936.45  7,273.06  17,209.51  14,276.43

 11,546.50  11,546.5096  0.00  0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  4,273.44  7,273.06  11,546.50  11,546.50

 11,546.50  11,546.509602  0.00  0.00Amortización Deuda Interna  4,273.44  7,273.06  11,546.50  11,546.50

 11,546.50  11,546.509602010  0.00  0.00Al Sector Público Financiero  4,273.44  7,273.06  11,546.50  11,546.50

 2,729.93  2,729.9397  2,933.08  2,933.08Pasivo Circulante  5,663.01  0.00  5,663.01  2,729.93

 2,729.93  2,729.939701  2,933.08  2,933.08Deuda Flotante  5,663.01  0.00  5,663.01  2,729.93

 2,729.93  2,729.939701010  2,933.08  2,933.08De Cuentas por Pagar  5,663.01  0.00  5,663.01  2,729.93
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Flor María Gutiérrez Zavala Glenda Cecibel Toala Siva
PRESIDENTA SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  267,162.59  112,879.40  380,041.99  322,840.61  57,201.38 322,840.61  57,201.38 313,776.33
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